
FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 1 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101101(Lab. de

Fisica I)

8:00 / 9:00
101101(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 (CALLE 100) (4)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101103(Lab. de

Fisica III)

8:00 / 9:00
101103(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101104(Lab. de

Fisica IV)

8:00 / 9:00
101104(Lab. de

Fisica IV)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101104 LABORATORIO FISICA (OPT. Y ACUST.) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 6 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101102(Lab. de

Fisica II)

8:00 / 9:00
101102(Lab. de

Fisica II)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 1 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101102(Lab. de

Fisica II)

10:00 / 11:00
101102(Lab. de

Fisica II)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101103(Lab. de

Fisica III)

10:00 / 11:00
101103(Lab. de

Fisica III)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 2 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 2 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)

12:00 / 13:00
101101(Lab. de

Fisica I)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)

12:00 / 13:00
101101(Lab. de

Fisica I)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101102(Lab. de

Fisica II)

12:00 / 13:00
101102(Lab. de

Fisica II)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101103(Lab. de

Fisica III)

15:00 / 16:00
101103(Lab. de

Fisica III)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 10 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 2 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101102(Lab. de

Fisica II)

15:00 / 16:00
101102(Lab. de

Fisica II)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 7 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 8 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC LAB 1 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
120021(Lab. de

Fisica II)

19:00 / 20:00
120021(Lab. de

Fisica II)
20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120021 LABORATORIO FISICA II (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101101(Lab. de

Fisica I)

8:00 / 9:00
101101(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 3 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101102(Lab. de

Fisica II)

8:00 / 9:00
101102(Lab. de

Fisica II)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 3 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101103(Lab. de

Fisica III)

8:00 / 9:00
101103(Lab. de

Fisica III)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101104(Lab. de

Fisica IV)

8:00 / 9:00
101104(Lab. de

Fisica IV)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101104 LABORATORIO FISICA (OPT. Y ACUST.) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 7 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 4 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101104(Lab. de

Fisica IV)

10:00 / 11:00
101104(Lab. de

Fisica IV)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101104 LABORATORIO FISICA (OPT. Y ACUST.) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 5 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101102(Lab. de

Fisica II)

10:00 / 11:00
101102(Lab. de

Fisica II)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 0 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101103(Lab. de

Fisica III)

12:00 / 13:00
101103(Lab. de

Fisica III)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 2 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)

12:00 / 13:00
101101(Lab. de

Fisica I)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 3 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 4 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101103(Lab. de

Fisica III)

17:00 / 18:00
101103(Lab. de

Fisica III)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 8 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 7 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101102(Lab. de

Fisica II)

17:00 / 18:00
101102(Lab. de

Fisica II)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 5 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 4 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101101(Lab. de

Fisica I)

8:00 / 9:00
101101(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101103(Lab. de

Fisica III)

8:00 / 9:00
101103(Lab. de

Fisica III)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101102(Lab. de

Fisica II)

8:00 / 9:00
101102(Lab. de

Fisica II)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 4 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 5 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101103(Lab. de

Fisica III)

10:00 / 11:00
101103(Lab. de

Fisica III)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB  9 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 8 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101102(Lab. de

Fisica II)

10:00 / 11:00
101102(Lab. de

Fisica II)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101102(Lab. de

Fisica II)

12:00 / 13:00
101102(Lab. de

Fisica II)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 2 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101103(Lab. de

Fisica III)

12:00 / 13:00
101103(Lab. de

Fisica III)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 5 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)

12:00 / 13:00
101101(Lab. de

Fisica I)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 9 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 6 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101103(Lab. de

Fisica III)

15:00 / 16:00
101103(Lab. de

Fisica III)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL  LAB 3 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 7 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 8 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 1 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101103(Lab. de

Fisica III)

8:00 / 9:00
101103(Lab. de

Fisica III)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101101(Lab. de

Fisica I)

8:00 / 9:00
101101(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101102(Lab. de

Fisica II)

8:00 / 9:00
101102(Lab. de

Fisica II)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 2 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101103(Lab. de

Fisica III)

10:00 / 11:00
101103(Lab. de

Fisica III)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 8 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101102(Lab. de

Fisica II)

12:00 / 13:00
101102(Lab. de

Fisica II)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101103(Lab. de

Fisica III)

12:00 / 13:00
101103(Lab. de

Fisica III)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101104(Lab. de

Fisica IV)

12:00 / 13:00
101104(Lab. de

Fisica IV)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101104 LABORATORIO FISICA (OPT. Y ACUST.) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)

12:00 / 13:00
101101(Lab. de

Fisica I)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 6 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 5 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101103(Lab. de

Fisica III)

15:00 / 16:00
101103(Lab. de

Fisica III)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 7 (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101102(Lab. de

Fisica II)

15:00 / 16:00
101102(Lab. de

Fisica II)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 6 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 7 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 3 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101101(Lab. de

Fisica I)

8:00 / 9:00
101101(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101103(Lab. de

Fisica III)

8:00 / 9:00
101103(Lab. de

Fisica III)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB  3 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101102(Lab. de

Fisica II)

8:00 / 9:00
101102(Lab. de

Fisica II)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 4 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101101(Lab. de

Fisica I)

8:00 / 9:00
101101(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101102(Lab. de

Fisica II)

10:00 / 11:00
101102(Lab. de

Fisica II)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101103(Lab. de

Fisica III)

10:00 / 11:00
101103(Lab. de

Fisica III)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
101101(Lab. de

Fisica I)

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB  9 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)

12:00 / 13:00
101101(Lab. de

Fisica I)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)

12:00 / 13:00
101101(Lab. de

Fisica I)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
101103(Lab. de

Fisica III)

12:00 / 13:00
101103(Lab. de

Fisica III)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 7 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101103(Lab. de

Fisica III)

15:00 / 16:00
101103(Lab. de

Fisica III)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 9 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
101101(Lab. de

Fisica I)

15:00 / 16:00
101101(Lab. de

Fisica I)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 10 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 6 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
101101(Lab. de

Fisica I)

17:00 / 18:00
101101(Lab. de

Fisica I)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC LAB 1 (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
120011(Lab. de

Fisica I)

19:00 / 20:00
120011(Lab. de

Fisica I)
20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120011 LABORATORIO FISICA I (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101103(Lab. de

Fisica III)

8:00 / 9:00
101103(Lab. de

Fisica III)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101101(Lab. de

Fisica I)

8:00 / 9:00
101101(Lab. de

Fisica I)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 1 (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
101102(Lab. de

Fisica II)

8:00 / 9:00
101102(Lab. de

Fisica II)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 5 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 6 (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
101101(Lab. de

Fisica I)

11:00 / 12:00
101101(Lab. de

Fisica I)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL G (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND F (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X) 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL F (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 120022(X) 120022(X)

12:00 / 13:00 120022(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120022
SISTEMAS OSCILANTES  Y TERMODINAMICA EN
INGENIERIA CIVIL

22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 120022(X)

14:00 / 15:00 120022(X)

15:00 / 16:00 120022(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120022
SISTEMAS OSCILANTES  Y TERMODINAMICA EN
INGENIERIA CIVIL

22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X) 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV E (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1002013(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1002013(X)

17:00 / 18:00 1002013(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND G  (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X) 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 12005(X)

19:00 / 20:00 12005(X)

20:00 / 21:00 12005(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12005 ELECTROMECANICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00 1002013(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 120041(X)

15:00 / 16:00 120041(X)

16:00 / 17:00 120041(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120041 FISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 120041(X)

19:00 / 20:00 120041(X)

20:00 / 21:00 120041(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120041 FISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 12005(X)

19:00 / 20:00 12005(X)

20:00 / 21:00 12005(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12005 ELECTROMECANICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100203(X)

10:00 / 11:00 100203(X)

11:00 / 12:00 100203(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 12001(X)

21:00 / 22:00 12001(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12001 FISICA I (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 12002(X)

21:00 / 22:00 12002(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12002 FISICA II (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100203(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 100203(X)

15:00 / 16:00 100203(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X) 1002013(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A  (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X) 1002013(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00 1002013(X)

12:00 / 13:00 1002013(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002024(X)

8:00 / 9:00 1002024(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1002024(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1002024(X)

11:00 / 12:00 1002024(X)

12:00 / 13:00 1002024(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100203(X) 100203(X)

12:00 / 13:00 100203(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100203(X)

8:00 / 9:00 100203(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100203(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1002013(X)

12:00 / 13:00 1002013(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I A (DISTANCIA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00 1002013(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I A (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I A (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
1002024(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I B (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I B (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X) 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I B (DISTANCIA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002024(X) 1002024(X)

10:00 / 11:00 1002024(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I C (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I C (DISTANCIA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I C (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I D (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100204(X)

10:00 / 11:00 100204(X) 100204(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100204 FISICA (OPTICA-ACUSTICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I D (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I D (DISTANCIA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I E (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I E (DISTANCIA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1002024(X)

12:00 / 13:00 1002024(X) 1002024(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 0 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I E (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I F (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1002024(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1002024(X)

17:00 / 18:00 1002024(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I F (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I G (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00 1002013(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I H (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I A BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 100203(X)

15:00 / 16:00 100203(X) 100203(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I B BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC E (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1002013(X)

14:00 / 15:00 1002013(X)

15:00 / 16:00 1002013(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 100203(X)

11:00 / 12:00 100203(X)

12:00 / 13:00 100203(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC E (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 100203(X)

11:00 / 12:00 100203(X)

12:00 / 13:00 100203(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC F (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 100203(X)

14:00 / 15:00 100203(X)

15:00 / 16:00 100203(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100203(X)

8:00 / 9:00 100203(X) 100203(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B  (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1002024(X)

14:00 / 15:00 1002024(X)

15:00 / 16:00 1002024(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002024(X) 1002024(X)

10:00 / 11:00 1002024(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002024(X)

10:00 / 11:00 1002024(X)

11:00 / 12:00 1002024(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X) 1002013(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X) 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1002013(X) 1002013(X)

15:00 / 16:00 1002013(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D  (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002024(X)

10:00 / 11:00 1002024(X) 1002024(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1002013(X) 1002013(X)

12:00 / 13:00 1002013(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC F (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1002013(X) 1002013(X)

15:00 / 16:00 1002013(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL E (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X) 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00 1002013(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100203(X) 100203(X)

10:00 / 11:00 100203(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100203(X)

8:00 / 9:00 100203(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 100203(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 100203(X)

11:00 / 12:00 100203(X)

12:00 / 13:00 100203(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100204(X)

8:00 / 9:00 100204(X) 100204(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100204 FISICA (OPTICA-ACUSTICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100204(X) 100204(X)

10:00 / 11:00 100204(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100204 FISICA (OPTICA-ACUSTICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B  (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100203(X) 100203(X)

12:00 / 13:00 100203(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100203(X)

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100203(X)

10:00 / 11:00 100203(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 120041(X)

15:00 / 16:00 120041(X)

16:00 / 17:00 120041(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120041 FISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV F (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X) 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00 1002013(X) 1002013(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND E (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 120041(X)

19:00 / 20:00 120041(X)

20:00 / 21:00 120041(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120041 FISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 12005(X)

14:00 / 15:00 12005(X)

15:00 / 16:00 12005(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12005 ELECTROMECANICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV G (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC G (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002013(X)

8:00 / 9:00 1002013(X)

9:00 / 10:00 1002013(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1002013(X) 1002013(X)

12:00 / 13:00 1002013(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002013 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL C  (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002024(X)

8:00 / 9:00 1002024(X) 1002024(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC E (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1002024(X) 1002024(X)

12:00 / 13:00 1002024(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100203(X) 100203(X)

12:00 / 13:00 100203(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1002051(X) 1002051(X)

12:00 / 13:00 1002051(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002051 FISICA MODERNA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002051(X)

8:00 / 9:00 1002051(X) 1002051(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002051 FISICA MODERNA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1002051(X)

8:00 / 9:00 1002051(X)

9:00 / 10:00 1002051(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002051 FISICA MODERNA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1002024(X)

9:00 / 10:00 1002024(X)

10:00 / 11:00 1002024(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAMPUS) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 12004(X) 12004(X)

17:00 / 18:00 12004(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12004 FISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CAMPUS) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 12004(X) 12004(X)

9:00 / 10:00 12004(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12004 FISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X) 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 1 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

14:00 / 15:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 120052(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 120052(X)

15:00 / 16:00 120052(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120052 ELECTROMECANICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 12006(X)

9:00 / 10:00 12006(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 12006(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12006 FISICA GENERAL 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 1 (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
120051(Lab. CNG
de Física Mecánica

II)

9:00 / 10:00
120051(Lab. CNG
de Física Mecánica

II)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120051 LABORATORIO FISICA GENERAL 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 2 (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
120051(Lab. CNG
de Física Mecánica

II)

9:00 / 10:00
120051(Lab. CNG
de Física Mecánica

II)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120051 LABORATORIO FISICA GENERAL 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 12003(X)

15:00 / 16:00 12003(X)

16:00 / 17:00 12003(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12003 BIOFISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 1 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
120031(Lab. CNG
de Física Moderna)

14:00 / 15:00
120031(Lab. CNG
de Física Moderna)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120031 LABORATORIO DE BIOFISICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020241(X)

9:00 / 10:00 10020241(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020241(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I A (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I A (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I A (DISTANCIA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 2 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
120031(Lab. CNG
de Física Cuántica)

14:00 / 15:00
120031(Lab. CNG
de Física Cuántica)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120031 LABORATORIO DE BIOFISICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I B (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002024(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002024 FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar

D101102 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I B (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 10020131(X)

12:00 / 13:00 10020131(X) 10020131(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I B (DISTANCIA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I C (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020131(X)

13:00 / 14:00 10020131(X)

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I A BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 1 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I B BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 2 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

11:00 / 12:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020131(X)

13:00 / 14:00 10020131(X) 10020131(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 3 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

14:00 / 15:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020301(X)

17:00 / 18:00 10020301(X) 10020301(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB C (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X) 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 4 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

14:00 / 15:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 5 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020131(X)

11:00 / 12:00 10020131(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 1 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

9:00 / 10:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 2 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

16:00 / 17:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020241(X)

9:00 / 10:00 10020241(X) 10020241(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 3 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

9:00 / 10:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 1 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

16:00 / 17:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 2 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

14:00 / 15:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020301(X)

14:00 / 15:00 10020301(X)

15:00 / 16:00 10020301(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020131(X)

9:00 / 10:00 10020131(X) 10020131(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 10 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

14:00 / 15:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 4 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

14:00 / 15:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 2 (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 3 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

14:00 / 15:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 4 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

14:00 / 15:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020131(X)

9:00 / 10:00 10020131(X) 10020131(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 3 (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 4 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C  (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020131(X)

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 5 (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

14:00 / 15:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 6 (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

9:00 / 10:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED D (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020131(X) 10020131(X)

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 7 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

9:00 / 10:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020131(X) 10020131(X)

13:00 / 14:00 10020131(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 1 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

11:00 / 12:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB C (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020241(X)

14:00 / 15:00 10020241(X)

15:00 / 16:00 10020241(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 8 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED E  (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X) 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 9 (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

14:00 / 15:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED F  (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020131(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00 10020131(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 2 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

9:00 / 10:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020301(X)

16:00 / 17:00 10020301(X)

17:00 / 18:00 10020301(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 3 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

16:00 / 17:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 4 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020301(X)

16:00 / 17:00 10020301(X)

17:00 / 18:00 10020301(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 5 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

9:00 / 10:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 6 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

14:00 / 15:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020301(X) 10020301(X)

14:00 / 15:00 10020301(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 1 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB  5 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)

9:00 / 10:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 172706(X)

13:00 / 14:00 172706(X) 172706(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172706 BIOFISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 1 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

14:00 / 15:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172708 LABORATORIO BIOFISICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAMPUS) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 172714(X) 172714(X)

9:00 / 10:00 172714(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172714 CAMPOS ELECTROMAGNETICOS Y BIOCAMPOS 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 2 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

11:00 / 12:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172708 LABORATORIO BIOFISICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 1 (CAMPUS) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

9:00 / 10:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1727141
LABORATORIO DE CAMPOS ELECTROMAGNETICOS Y
BIOCAMPOS

16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B  (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 172706(X) 172706(X)

10:00 / 11:00 172706(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172706 BIOFISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 2 (CAMPUS) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

11:00 / 12:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1727141
LABORATORIO DE CAMPOS ELECTROMAGNETICOS Y
BIOCAMPOS

16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 3 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

14:00 / 15:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172708 LABORATORIO BIOFISICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00 10020131(X) 10020131(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 1 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

11:00 / 12:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020131(X) 10020131(X)

11:00 / 12:00 10020131(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAMPUS) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 172714(X)

9:00 / 10:00 172714(X) 172714(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172714 CAMPOS ELECTROMAGNETICOS Y BIOCAMPOS 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020241(X) 10020241(X)

16:00 / 17:00 10020241(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 2 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 4 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

16:00 / 17:00
172708(Lab. CNG
de Física Óptica )

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172708 LABORATORIO BIOFISICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 3 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 4 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020131(X)

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020241(X)

16:00 / 17:00 10020241(X) 10020241(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 1 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

11:00 / 12:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 5 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

16:00 / 17:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 3 (CAMPUS) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

14:00 / 15:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1727141
LABORATORIO DE CAMPOS ELECTROMAGNETICOS Y
BIOCAMPOS

16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020301(X) 10020301(X)

15:00 / 16:00 10020301(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAMPUS) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 172714(X) 172714(X)

14:00 / 15:00 172714(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172714 CAMPOS ELECTROMAGNETICOS Y BIOCAMPOS 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A  (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1002052(X) 1002052(X)

9:00 / 10:00 1002052(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002052 FISICA MODERNA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CAMPUS) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 12004(X)

10:00 / 11:00 12004(X)

11:00 / 12:00 12004(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12004 FISICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 6 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

11:00 / 12:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020301(X)

13:00 / 14:00 10020301(X) 10020301(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 2  (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

11:00 / 12:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB D (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X) 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 7 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00 10020131(X) 10020131(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 8 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

16:00 / 17:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020131(X)

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND E (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020131(X) 10020131(X)

9:00 / 10:00 10020131(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 2 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

14:00 / 15:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 3 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND F (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020131(X) 10020131(X)

11:00 / 12:00 10020131(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020241(X)

11:00 / 12:00 10020241(X) 10020241(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

14:00 / 15:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 2 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

11:00 / 12:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020241(X) 10020241(X)

9:00 / 10:00 10020241(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 3 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

16:00 / 17:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110201(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

9:00 / 10:00
10110201(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020241(X)

11:00 / 12:00 10020241(X)

12:00 / 13:00 10020241(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B  (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1002052(X) 1002052(X)

14:00 / 15:00 1002052(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002052 FISICA MODERNA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 120052(X)

10:00 / 11:00 120052(X)

11:00 / 12:00 120052(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120052 ELECTROMECANICA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF I A (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020241(X) 10020241(X)

9:00 / 10:00 10020241(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 5 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

11:00 / 12:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF I B (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 3 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

11:00 / 12:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF I C (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF I A BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D1002013(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020241(X) 10020241(X)

15:00 / 16:00 10020241(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 6 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

11:00 / 12:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF I B BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1002013 FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar

D101101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A  (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 10020301(X)

10:00 / 11:00 10020301(X)

11:00 / 12:00 10020301(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

11:00 / 12:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020301(X) 10020301(X)

9:00 / 10:00 10020301(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B  (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020301(X)

9:00 / 10:00 10020301(X)

10:00 / 11:00 10020301(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020301(X) 10020301(X)

11:00 / 12:00 10020301(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 5 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF II A (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 6 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF II B (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 7 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Moderna)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D INF II C (DISTANCIA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D100203(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100203 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 25 Por Asignar

D101103 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 8 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

9:00 / 10:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 6 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

14:00 / 15:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C  (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020301(X)

14:00 / 15:00 10020301(X) 10020301(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 4 (CAMPUS) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

14:00 / 15:00
1727141(Lab. CNG
de Física Moderna)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1727141
LABORATORIO DE CAMPOS ELECTROMAGNETICOS Y
BIOCAMPOS

16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 7 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

9:00 / 10:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC LAB 1 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

16:00 / 17:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 8 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

14:00 / 15:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

16:00 / 17:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 10020131(X)

10:00 / 11:00 10020131(X)

11:00 / 12:00 10020131(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 10020301(X)

10:00 / 11:00 10020301(X)

11:00 / 12:00 10020301(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC LAB 1 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

14:00 / 15:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D  (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10020301(X)

9:00 / 10:00 10020301(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020301(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020131(X)

11:00 / 12:00 10020131(X)

12:00 / 13:00 10020131(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

9:00 / 10:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020301(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020301(X)

16:00 / 17:00 10020301(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

9:00 / 10:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 6 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

9:00 / 10:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020301(X)

13:00 / 14:00 10020301(X) 10020301(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020301(X)

14:00 / 15:00 10020301(X) 10020301(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X) 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

9:00 / 10:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

11:00 / 12:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 6 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020131(X) 10020131(X)

15:00 / 16:00 10020131(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 7 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

16:00 / 17:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 8 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020131(X)

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00 10020131(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1002041(X)

9:00 / 10:00 1002041(X) 1002041(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002041 FISICA (OPTICA-ACUSTICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 9 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAMPUS) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 172718(X) 172718(X)

11:00 / 12:00 172718(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172718 BIOFISICA MODERNA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 10 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

16:00 / 17:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00 10020131(X) 10020131(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ELECTIVA CIV A (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 120023(X) 120023(X)

14:00 / 15:00 120023(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

120023
SISTEMAS OSCILANTES Y TERMODINAMICA EN
INGENIERIA CIVIL

22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
1011041(Lab. CNG
de Física Óptica )

14:00 / 15:00
1011041(Lab. CNG
de Física Óptica )

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1011041 LABORATORIO OPTICA - ACUSTICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 7 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

16:00 / 17:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 11 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

16:00 / 17:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC E (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00 10020131(X) 10020131(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAMPUS) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 172718(X)

9:00 / 10:00 172718(X) 172718(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172718 BIOFISICA MODERNA 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC F (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X) 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

11:00 / 12:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020301(X)

11:00 / 12:00 10020301(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00 10020301(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 10020131(X)

13:00 / 14:00 10020131(X) 10020131(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

9:00 / 10:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1011041(Lab. CNG
de Física Óptica )

11:00 / 12:00
1011041(Lab. CNG
de Física Óptica )

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1011041 LABORATORIO OPTICA - ACUSTICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CAMPUS) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 10020131(X)

16:00 / 17:00 10020131(X)

17:00 / 18:00 10020131(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1002041(X)

10:00 / 11:00 1002041(X)

11:00 / 12:00 1002041(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1002041 FISICA (OPTICA-ACUSTICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 4 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

14:00 / 15:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CAMPUS) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1011041(Lab. CNG
de Física Óptica )

11:00 / 12:00
1011041(Lab. CNG
de Física Óptica )

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1011041 LABORATORIO OPTICA - ACUSTICA 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

11:00 / 12:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

9:00 / 10:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 10020241(X)

10:00 / 11:00 10020241(X)

11:00 / 12:00 10020241(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020241 FISICA (CALOR Y ONDAS) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

11:00 / 12:00
10110201(Lab.
CNG de Física
Mecánica II)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

9:00 / 10:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 5 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

14:00 / 15:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 4 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)

11:00 / 12:00
10110301(Lab.
CNG de Física

Cuántica)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020301(X)

11:00 / 12:00 10020301(X)

12:00 / 13:00 10020301(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020301 FISICA (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) 15 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 5 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

16:00 / 17:00

10110301(Lab.
CNG de Física
Electricidad y

Magnetismo Fase 1)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110301 LABORATORIO FISICA (ELECTR  Y MAGNET) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL E (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10020131(X) 10020131(X)

11:00 / 12:00 10020131(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 6 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)

11:00 / 12:00
10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica I)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHORT A (CAMPUS) (33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1722110(X)

14:00 / 15:00 1722110(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1722110 FISICA GENERAL 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHORT LAB 1 (CAMPUS) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
172822(Lab. CNG
de Física Moderna)

11:00 / 12:00
172822(Lab. CNG
de Física Moderna)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172822 LABORATORIO DE FÍSICA GENERAL 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CAMPUS) (44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

11:00 / 12:00

10110201(Lab.
CNG de Física

Calor y Ondas Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110201 LABORATORIO FISICA (CALOR Y ONDAS) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 7 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

9:00 / 10:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL F (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10020131(X) 10020131(X)

14:00 / 15:00 10020131(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10020131 FISICA (MECANICA) 22 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 8 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

11:00 / 12:00

10110101(Lab.
CNG Física

Mécanica 1 - Fase
1)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 9 (CAMPUS) (22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

14:00 / 15:00

10110101(Lab.
CNG de Física

Mecanica 2 Fase 1)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10110101 LABORATORIO FISICA (MECANICA) 16 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST I A (DISTANCIA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08205 FISICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST I B (DISTANCIA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08205 FISICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST I C (DISTANCIA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08205 FISICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST I D (DISTANCIA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08205 FISICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST I E (DISTANCIA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08205 FISICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST I A BECERRIL (DISTANCIA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08205 FISICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST I B BECERRIL (DISTANCIA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08205 FISICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST II A (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08101 ELECTROMECANICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST II B (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D08101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D08101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D08101(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08101 ELECTROMECANICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST II C (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
D08101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
D08101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
D08101(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08101 ELECTROMECANICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST II D (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08101 ELECTROMECANICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST II E (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08101 ELECTROMECANICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST II A BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08101 ELECTROMECANICA 25 Por Asignar



FISICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D ARISST II B BECERRIL (DISTANCIA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D08101 ELECTROMECANICA 25 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


